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Posiedzenie Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i
Spraw Rodziny

 Dziś odbyło się posiedzenie Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego. Radni zapoznali się z informacjami dotyczącymi zatrudnienia lekarzy i lekarzy dentystów,
pielęgniarek i położnych oraz raportem dotyczącym lecznictwa stacjonarnego w województwie świętokrzyskim w 2007
roku. W obradach uczestniczyli członkowie Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:  Marek Gos i Lech Janiszewski.

Dziś  odbyło  się  posiedzenie  Komisji  Zdrowia,  Polityki  Społecznej  i  Spraw  Rodziny  Sejmiku
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lekarzy  i  lekarzy  dentystów,  pielęgniarek  i  położnych  oraz  raportem  dotyczącym  lecznictwa
stacjonarnego w województwie świętokrzyskim w 2007 roku. W obradach uczestniczyli członkowie Zarządu
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 Podczas posiedzenia,  członkowie  Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego zapoznali się z informacją dotyczącą zatrudnienia lekarzy i lekarzy dentystów ( wg stanu na dzień
31.12.2007r.).  Biorąc  pod  uwagę  wszystkie  aspekty  przedstawionej  analizy  oraz  uwzględniając  sytuację  demograficzną
ludności  województwa,  która  wykazuje  wysokie  tempo  starzenia  się  ludności  województwa  świętokrzyskiego,  komisja
przychyliła się do wniosku, iż koniecznym jest stałe monitorowanie poziomu zatrudnienia lekarzy i lekarzy dentystów  w celu
zapewnienia wysokiego poziomu usług medycznych.
Przewodniczący Komisji  Marek Bogusławski podkreślił , iż informacja dotycząca poziomu zatrudnienia lekarzy i lekarzy
dentystów w województwie świętokrzyskim jest zatrważająca.  Z powodu coraz gorszego stanu dostępności kadry, omawiana
analiza ma posłużyć kreowaniu polityki kadrowej w całym województwie oraz w poszczególnych powiatach.
Członkowie Komisji zapoznali się także z informacjami dotyczącą zatrudnienia pielęgniarek i położnych ( wg stanu na dzień
31.12.2007r.). Przedstawiona analiza podsumowana została wnioskiem, iż niezbędne jest stałe monitorowanie kształcenia
oraz  poziomu zatrudnienia  pielęgniarek i  położnych w celu  zapewnienia  wysokiego poziomu usług pielęgniarskich dla
ludności województwa świętokrzyskiego. Ma ona również posłużyć do określenia zapotrzebowania na kadry pielęgniarek i
położnych w województwie, opracowania strategii kształcenia oraz kreowania polityki kadrowej. Na zakończenie rozpatrzono
i przyjęto uchwałę w sprawie przyjęcia raportu dotyczącego lecznictwa stacjonarnego w województwie świętokrzyskim w
2007 roku.

 


